
Dodatek č. 1
RÁMCOVÉ DOHODY NA ODVOZ A VAGÓNOVÁNÍ DŘEVNÍ HMOTY

NA ÚZEMÍ KRNAP A JEHO OP 
Č. 13/2022 LHC Harrachov č. SMLR-30-73/2022

uzavřené v souladu s ust. § 2555 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, podle § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon"),

Článek 1. 
Smluvní strany

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, Vrchlabí 543 01
00088455
CZ00088455

PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem
(dále jen objednatel)

Petr Hásek
Františkov 62, 512 45 Rokytnice nad Jizerou
15634396

(dále jen dopravce) 
(dále jen smluvní strany).

Článek 2.
Předmět dodatku

2.1. Vzhledem k prudkému nárůstu cen pohonných hmot, které tvoří jednu z položek pro tvorbu 
nabídkových cen, shodly se smluvní strany na úpravě odměny činnosti zhotovitel o PHM 
příplatek. Tento příplatek se bude vypočítávat dle níže uvedené metodiky a nárůst ceny bude 
činit maximálně 18% proti původní maximální hodnotě rámcové dohody. Jedná se o změnu 
dle §222, odst. 6 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění, jejíž 
potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat. Smluvní strany se 
shodly v souladu s ustanovením článku 7, odst. 7.4. rámcové dohody na změně uvedené 
rámcové dohody následovně:

V článku 4. nově:

4.2. Maximální hodnota plnění této rámcové dohody činí 2 643 200,- Kč bez DPH.

2.2.

1.1. Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupená:

a

1.2. Zhotovitel:
se sídlem/bytem: 
IČO/r.č.:
DIČ:
bankovní spojení:
zastoupený:
email:

Harvestory, vyvážecí 
soupravy, doprava dříví

Průměrná cena PHM v 
12/2021, nafta + benzin

36,17 Kč/l
Rozmezí ceny PHM v Kč/l Pro rozmezí 34,50 Kč/l - 

37,50 Kč/l nedochází pro 
rok 2022 k aktivaci doložky 

PHM

Rozmezí ceny PHM v Kč/l
1-34,50 37,51-42,50 42,51-47,50 47,51-52,50 52, 51 +

-2% +5% +9% +13% + 18%

1/2



2.3. Pro metodiku výpočtu a použití PHM příplatku je statistika CCS, která uvádí průměrné 
aktualizované ceny PHM. Tyto ceny PHM jsou vypočítány z reprezentativního vzorku transakcí na 
karty CCS uskutečněných na všech terminálech na čerpacích stanicích v akceptační síti CCS v České 
republice. Průměrné ceny jsou získávány jako podíly jednotkových cen za pohonné hmoty na všech 
terminálech v České republice, respektive příslušném kraji, a celkového počtu terminálů. Hodnoty 
nejsou ovlivněny využívaností čerpací stanice motoristy ani objemem načerpaných pohonných hmot.

2.4. Ostatní části dohody zůstávají beze změny.

2.5. Smluvní strany tímto souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv.

2.6. Dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky.

2.7. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

Ve Vrchlabí V Rokytnici nad Jizerou

PhDr. Robin 
Bóhnisch

Digitálně podepsal 
PhDr. Robin Bóhnisch 
Datum: 2022.04.26 
14:55:43 +02'00'

Digitálně podepsal Petr

Petr HásekHásekDatum: 2022.04.27 
08:40:05 +02'00’

PhDr. Robin Bóhnisch 
ředitel

Správy Krkonošského národního 
parku

Petr Hásek 
zhotovitel

2/2


		2022-04-27T10:26:54+0200
	Eva Kúřilová




